
קיאנטי, סלקטו, איטליה.
בעל טעם אדמתי ופירותי, סיומת חמוצה אך עדינה.

טרסה, לוריא, ישראל.
גוף מלא, אלגנטי מורכב. טעם עשיר של פירות יער.

יתיר הר עמשא אדום, ישראל. 
יין אדום יבש, המופק כל שנה מבלנד שונה. היין 

התבגר במשך 12 חודשים בחביות עץ אלון קטנות.

סומק סירה, בקעת הנדיב, ישראל.
יין בעל גוף וצבע סגול עמוק. עשיר בטעמים של 
גרגירי יער ותבלינים ים תיכוניים. סיומת קטיפתית 

ונעימה.

ויניארדס קברנה פטי ורדו, ישראל.
בעל גוון בורדו בניחוח פירות אדומים ופירות יבשים.

ציקוניה אדום, פורטוגל.
שילוב זנים קלאסיים של דרום פורטוגל, יין אדום קליל 

ומתובל.

סאן מרזאנו, פרימיטיבו די מנדוריה, איטליה.
אדום עז עם ארומות עץ אלון, וניל, שוקולד, ציפורן, 

פירות יער, אגוזים ופירות יבשים.

פינו נואר, דומיין דה ואלמוואסין, צרפת.
יין פירותי עם טאנים משיים וריכוז פרי מרשים, נהדר 

לליווי מנות פסטה או סטייק.

175

165

159

135/120/45

149/105/49

185/125/63

179/119/59

179

לבנה - פליקס סוליס, פנסיאול, ספרד

אדומה - פליקס סוליס, פנסיאול, ספרד

סנגריה חמה

99/39

99/39

39

צינזאנו פרוסקו, איטליה.
היין הפירותי של צפון איטליה.

צינזאנו רוזה, איטליה.
ורדרד מבעבע ומתקתק.

ראבנטוס רוזה דה ניט, ספרד.
רוזה מבעבע איכותי מספרד, יבש במיוחד, 

התיישנות בבקבוק הוסיפה ליין מורכבות ועיניין.

159

159

מואט ושנדו ברוט.
אייקונית מבית מואט ושנדו, פירותית ומעודנת

390

179

יינות אדומיםיינות רוזה

יינות מבעבעים ושמפנייה

סנגריה קנקן ליטר

מסע ישראלי ורוד, ישראל.
צבע ורוד אלגנטי, עדין מאוד. בעל סיומת רעננה 

ונעימה.

יתיר הר עמשא רוזה, ישראל.
יין רוזה יבש המופק מעניבי גראנש, מורבדר 

וקריניאן. יין יבש וארומטי, עם סיומת מלאה וארוכה.

AIX, פרובאנס, צרפת.
רוזה אלגנטי, עדין ומלא רעננות. יין מאוזן להפליא 

מהזנים הקלאסים.

139/120/45

179/120/45

210/140/59

גוורצטרמינר, לוריא, ישראל.
ניחוח פירות הדר, פירות טרופיים, קיווי ואננס.

מסע ישראלי לבן, ישראל.
חד, ארומטי ונהדר עם מורכבות אלגנטית.

יתיר הר עמשא לבן, ישראל.
יין לבן יבש, מזכיר בריחו פירות קיץ, עם חמיצות 
בינונית ומעט מרירות אשכולית מרעננת בסיום.

סומק סוביניון בלאן, בקעת הנדיב, ישראל.
ארומות של אשכוליות אגסים וקליפת תפוח ירוק. 

חומצי רענן וטעים טעים.

פטי שאבלי, ברנרד דפה, צרפת.
שרדונה לימוני ומאוזן, מאזור גידול הכי מבוקש  בעולם.

ציקוניה לבן, פורטוגל.
יין של קיץ, בלנד פירותי ורענן.

תבור שנין בלאן, מצפה רמון, ישראל. 
מלא בפרי, ללא יישון על מנת להדגיש את רעננות 

הפרי, מושלם עם סלטים.

פמיל בוגרייה שנין בלאן, צרפת.
שנין בלאן המשחק בין החמצמץ למתקתק.

שרדונה ללא עץ, לוריא, ישראל.
ארומטי ורענן, הינו בעל גוף קל - בינוני.

קסטלו דלה רוסה, פינו גריג’יו. פריולי, איטליה.
ניחוח עדין עם רמזים לפרחים בצעירותם ופירות 

בשלים - אגס, אפרסק ומלון.

159

139/120/45

159/109/49

179/119/59

179/119/59

179

159

159

169

169

יינות לבנים

מטבח גלילי עדכני



Aperol Shpritz
אפרול, קאווה, סודה וסלייס תפוז מקפיץ

43

קוקטיילים

37/41 אסטרייה 5.4%

שקמה 5.2%

37/41ויינשטפן 4.6%

37/41
35אסטרייה דאורה דאם ללא גלוטן

בירות מבקבוקבירות מהחבית

 VSOP 61הנסי

אלכוהול

63 VS הנסי

53 גלנמורנג'י 10

69 טליסקר 10

79 ג׳וני ווקר גולד

39 ג׳וני ווקר בלונד

51 ווילד טרקי 81

49 דון חוליו בלנקו

41

49

49

49

31

49

35

39

ג׳ין טנקרי

ג׳ין טנקרי טן

וודקה קטל וואן

וודקה בלוודיר

רום קפטן מורגן

מידורי

ארק שליט

אוזו 12

Sumac Sour
קטל וואן, אפרסק, דריי קירסאו וגבעול טימין

Pink Ouzo
אוזו, אשכולית אדומה, ליצ׳י וסלייס תפוז

49

49

49

Marzipan
אוזו, אפרול, שקדים ומי ורדים

מטבח גלילי עדכני



מהמרתף שלנו

אנג’לס אנד קאובויז רוזה, ארה”ב.
רוזה אמריקאי עם קריצה חזקה לפרובאנס, גרנאש עדין וחד. 

220

ריזלינג קאיומי, ישראל.
בעל גוון זהוב ירקרק, גוף בינוני וחומציות מאוזנת.

בורגון לבן, ברנרד דפה, צרפת.
שרדונה מצפון בורגון, עדין, אלגנטי ומלוטש.

כישור, ויונייה, ישראל.
עדין, בעל אגוזיות קלויה ופה מלא, ארומת ענבים.

פינו גריג’יו E, איטליה.
אחד היינות האהובים בארץ, רענן ופירותי.

אסטרולאב סוביניון בלאן, ניו זילנד
אחד המוההתגים המובילים של ניו זילנד, יין לבן אלגנטי, פירותי 

ועשיר.

ספרה, סוביניון בלאן, ישראל.
חד ומדויק, סחיטה מינימלית ותסיסה ארוכה.

לנגלואה שאטו, סנסר, צרפת.
אקספרסיבי באף ומאוזן להפליא, סוביניון בלאן.

ספרה, First Page, ישראל.
מהודק, הרמוני, בגווני סמיון, שאנין בלאן ורוסאן.

דורנברג פינו בלאן רזרב, אוסטריה.
יין אוסטרי מטריף עם התיישנות ארוכה בבקבוק.

שאבלי פרמיה קרו, ברנרד דפה, צרפת.
מאזור הגידול הנחשב בעולם, סיומת ארוכה במיוחד.

180

220

220

240

240

195

270

210

210

230

יינות רוזה

יינות לבנים



מהמרתף שלנו

230

269

295

195

220

220

195

סנזה נרו דאבולה, סיציליה, איטליה.
מרוכז מענבים מצומקים, מתקתק ומהנה.

כישור, ישראל.
בלנד מבוסס זני בורדו שונים וסירה, בהתאם לשנת 

הבציר, צבעו דובדבן סגול ויפה.

ויתקין פינו נואר, ישראל.
עוצמתו בעדינותו, עושר ומורכבות עם איזון מדוייק.

מאטסו אל רסיו, טורו, ספרד.
יין אדום ספרדי עוצמתי וחד פעמי, סיומת נעימה של 

מוקה ושוקולד.

ברבדו, קופאז', ישראל.
בלנד מרתק המייצג סינרגיה נהדרת בין הזנים 

המרכיבים אותו, הכרם ואזור הגידול.

יתיר פטי ורדו, ישראל.
צבעו ארגמני עמוק, ניחן בארומה המזכירה סיגליות, 

פירות יער ומי ורדים.

תבור, סינגל ויניארד, ישראל.
יין מרתק בזכות יישון במשך 18 חודשים שמוסיף ליין 

מורכבות וסיומת ארוכה.

מואט ושנדו רוזה.
שמפניית הרוזה הנמכרת בעולם.

500

וו קליקו רוזה.
רוזה מבעבע, ניחוחות של תות שדה ובר, בעל גוף מלא

500

יינות אדומים

שמפניות


